
 

UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 

La Rettrice 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo ““Cultural 

Heritage e “comunita’ di passaggio”: Modelli innovati per ripensare l’identita’ storica e sociale attraverso 

il tempo e lo spazio””, bandito con Decreto della Rettrice Rep. n.1170/2022 Prot n.152286 - III/13 – Progetti 

e finanziamenti del 23/12/2022, pubblicato in data 23/12/2022 nella pagina web di questo Ateneo: link 

 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 08/02/2023 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 20 febbraio 2023 alle ore 10:30  

i/le seguenti candidati/e: 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati Ammissione 

T. L. 14/08/1998 44/60 PUNTI ammess* 

 

I/le candidati/e sono convocati/e al colloquio telematico alle ore 10:30 (ora italiana) al seguente link:  

https://meet.google.com/yux-euac-ais 

 

Venezia, 09 febbraio 2023 

 

La Rettrice, 

Prof.ssa Tiziana Lippiello 

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/yux-euac-ais

